

PRZEGLĄD SPORTOWY

ORGAN GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I CENTRALNEJ RADY ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH

ROK XI Nr 127 (1111)

Warszawa, piątek 25 listopada 1955 r.

Cena 50 gr

Bokserzy otrzymują kółka olimpijskie

RADA Trenerów Sekcji Boks GKKF, zaproponowała kandydatów spośród pięćdziesięciu na trzy kółka olimpijskie. Przewodniczącym Sekcji Boks GKKF zaakceptowało następujące kandydatury: Trzy kółka: Kukier, Stefanuk, Niedźwiedźki, Milewski, Drogosz, Pietrzykowski. Dwa kółka: Piński, Brychlik, Soczewiński, Walasek, Czajek, Piórkowski, Grzelak, Korolewicz, Węgrzyniak. Kółka zostaną uroczysto wręczone pięćdziesięciu wziętym pięćdziesięciu 18 grudnia przed spotkaniem ligowym, które w tym dniu się odbędzie.



Na górskich trasach w Cervinii trenują zjazdowcy wielu krajów europejskich. Fotoreporter uchwycił „w akcji” nadzieję narciarstwa włoskiego Pampanina. O przygotowaniach narciarzy do Igrzysk Olimpijskich czytacie na str. 4. Fot. CAF

Szabliscy mówią o meczu z Francją: Nasz występ w Troyes był przeżyciem dla mieszkańców „stolicy szampana”

Mecz szablistów z Francją skończył się, jak wiadomo, we wtorek po północy, nie mieliśmy więc okazji poznać szczegółów tego spotkania. Dowiedzieliśmy się o nich dopiero w czwartek wieczorem, bezpośrednio po powrocie naszych szermierzów z Francji. Polacy byli w tym spotkaniu faworytami, lecz mimo to, przebieg, a zwłaszcza pierwsze walki, zapowiadały się dość sensacyjnie. Nasi chłopcy wyszli na placę w Troyes bez chwili odpooczynku po podróży; byli początkowo trochę zmęczeni i niedostatecznie rozgrzani, toteż po 8 walkach stan meczu białym 4:1!

Szła na naszą stronę przeciwnikiem był Morel, który uprzednio dokonał nie lada sztuki, wygrywając z Pawłowem i Zabłockim.

„Prosiłem Pawłusa, żeby Morelowi „dołożył” — opowiada o tym Zabłocki — i Zygmunta rzeczwiście, przez krótkie 4 minuty rozprawił się z Francuzem 5:0! ...A potem wygraliśmy pod rząd dalsze 5 walk, prowadziliśmy 10:4 i sprawa była przesądzona...” — konczy Zabłocki.

— Mecz szablów Polska — Francja, był w Troyes, które jest jak gdyby stolicą prowincji szampana — wielkim wydarzeniem. Propaganda, jaka towarzyszyła temu spotkaniu — mówi: z kolei kierownik Frydrych — była olbrzymia. Miejszowa prasa zamieszczała od tygodnia szereg artykułów i wielkie zdjęcia reprodukowane z naszego wydawnictwa o polskiej szermierce.

pełniona do ostatniego miejsca. Około 1200 osób oglądało nasz mecz, a w tym polowie stanowili Polacy, pracujący i mieszkający od lat w Troyes. Mielimy doping oczywiście większy niż gospodarze, publiczność żywiołowo oklaskiwała nasze zwycięstwa. Byliśmy tam dosłownie oblegani przez rybaków, którzy towarzyszyli nam na każdym kroku, pytali o Polskę, o nasz sport, o wszystko. „Zaimponowaliśmy naszej młodzieży — mówili nam miejscowi Polacy — i podnieśliście w nas ducha.” Wielu mówiło o tym, że myślnie o powrocie do kraju. Musieliśmy oczywiście rozdzielać wszystkie nasze orzełki — chyba nam PPIS nie weźmie tego za złe...

— Troyes, to niewielkie — ale bardzo się mi podobało — mówi Zabłocki — zwłaszcza kościoła w stylu gotyckim z XIII wieku i inne stare kościoły. Poza tym, że był to wyjazd bardzo miły, gdyż w sumie przez trzy doby spaliśmy może 12 godzin, jesteśmy z niego zadowoleni. Francuzi zachycili nas gościnnością, doznaliśmy również troskliwej opieki ze strony naszej ambasady, której pracownicy z ambasadorem Gajewskim na czele przyjechali na ten mecz z Paryża bardzo licznie, w 6 samochodach...

NIE BYŁO CZASU NA... PICIE SZAMPANA

— Nie mieliśmy nawet czasu stawić się w komplecie na wszystkich przyjęciach, które charakteryzowały się przede wszystkim — dodaje Pawłus — dużą ilością doskonałego szampana. Nasz kierownik Frydrych i trener Kevey byli największymi amatorami tego trunku. Kevey cieszył się ponadto dużą popularnością. Podczas meczu musiał kilkakrotnie wchodzić na krzesło i kłaniać się publiczności, zwłaszcza jej żeńskiej połowie, która wywoływała go oklaskami i okrzykami... — Aha, warto jeszcze dodać — mówi Zabłocki — że Marek Kuszewski i Pawłowski stoczyli dwie pokazowe walki we flo-

recie, nlestety nie elektrycznym. Marek przegrał z Ourlet 8:10 a Jurek 9:10 z finalistą mistrzostw świata w Rzymie Boudoux. Obaj byli jednak zmęczeni meczem, brakowało im sił — i choć technicznie nie ustępowali przeciwnikom, to jednak nie zwyciężyli...

Wobec spóźnionej pory oraz... wielkich apetytów naszych chłopców przy kolacji, poprzestaliśmy na tych krótkich wspomnieniach z występu w Francji.

LIGOWCY MIĘDZY SOBĄ

Dwa spośród nich, a mianowicie spotkania 1-ligowców

między sobą, będą największe zainteresowanie. Jako nr 1 niedzielnych spotkań pucharowych określić należy mecz warszawski między mistrzem Polski na r. 1955 i zdobywcą Pucharu na r. 1954/55 zespołem CWKS i jednym z kandydatów do mistrzostwa tytułu, zdobywcą Pucharu w r. 1953/54 — Gwardią Warszawa. Mecze tych drużyn są zawsze, niezależnie do końcowego wyniku, dużym wydarzeniem piłkarskim stolicy. Oprócz aktualnej formy obu przeciwników w grę wchodzi tu zwykle również i dodatkowe czynniki, nie pozostające bez wpływu na przebieg i wynik spotkania. Towarzyszy im także specyficzna atmosfera przedmeczowa, nastrojowa, wzmożona ambicją poszczegól-nych zawodników i chęcią zdokumentowania swej wyższości sportowej nad lokalnym rywalem. Ta atmosfera udziela się również i widowni stołecznej, podzielonej na dwa obozy, dopingujące każdy swych pupiłowi.

Tym razem pozornym, teoretycznym, faworytem meczu jest drużyna CWKS, oprómniona zasłużoną sławą mistrza i pragnąca zakończyć tegoroczny sezon zwycięstwem, którego nie udało się jej osiągnąć w decydującym meczu w Sosnowcu.

— Ale Gwardia ma również ambicję wykazania, że jej czołowe miejsce w tabeli nie wynikało z przypadku lub szczęśliwego zbiegu okoliczności, że okres kilku słabszych spotkań mistrzowskich był stanem przemijającym. W meczu tym może w każdym razie dojść do niespodzianki, a jeżeli mielibyśmy ochotę wytypować zwycięzcę — to trzeba by to zrobić w bardzo szerokiej skali; od niskiego zwycięstwa Gwardii — do wysokiego zwycięstwa CWKS.

Dokończenie na str. 3



Dziurawiec (Stal) był ostatnią i najtrudniejszą przeszkodą do sforsowania dla wszystkich następników drużyn ligowych. Również i w ostatnim meczu w Sosnowcu spisał się on bardzo dobrze. Fot. E. Warmiński

XII Konkurs PKOI Premier Nehru odbył lot na szybowcu pilotowanym przez Wandę Szepliniąską

W ODPOWIEDZI na liczne listy uczestników konkursów z prośbą o dalsze ich organizowanie Komisja Konkursów PKOI postanowiła urządzić XII i ostatni już w tym roku konkurs sportowy. Polegać on będzie na odgadnięciu 12 wyników spotkań hokejowych i bokserkich, wyznaczonych terminarzem na dzień 17 i 18 grudnia br.

Gestawienie par tej mieszanki hokejowo - bokserkiej, obejmującej spotkania I i II ligi, jest bardzo interesujące. Konkurs ten pozwoli wszystkim miłośnikom tenki piłkarskiego na spróbowanie swych umiejętności w przewidywaniu wyników i w innych dyscyplinach sportowych.

Konkurs obejmować będzie następujące spotkania:

HOKEJ:
Sparta N. Targ — Start Stalino-
gród, Gwardia Bydgoszcz — Górnik
Stalino-
gród, Gwardia Stalino-
gród —
Włókniarz Łódź, AZS W-wa — AZS
Stalino-
gród, Unia Wiry — Sparta
Cieszyn.

PILKA NOŻNA:
Włochy — NRF

BOKS:
Warta Poznań — Prosa Kalisz,
Budowlani W-wa — CWKS Bdg,
Brdia Bdg. — Stal Czerwony, Budowlani
Poznań — Gwardia W-wa,
Włókniarz Kalisz — Gwardia
Łódź, Sparta Zielbce — Stal Ra-
dom.

DELHI (PAP). Premier Indii Nehru odbył lot na polskim szybowcu „Beclan” w czasie wielkiego pokazu akrobacji, który zorganizowali polscy mistrzowie szybowcowi w dniu 23 bm. w New Delhi.

Na lotnisku zebrały się tysiące widzów. Pilotką premiera była Wanda Szepliniąska, rekordzistka świata, odznaczona złotym medalem z trzema diamentami. Po wyładowaniu ambasador PRL w Indiach, w przeddzień przekazał premierowi Nehru w podarunku szybowiec, na którym odbył lot.

W rozgłoszeniu za specjalnym korespondentem PAP, premier przekazał dla prasy polskiej następującą opinię o polskich szybowcach zawodniczkach: „Szybowce nasze są doskonale, wyróżniają się bardzo piękną linią i proporcjami. Macie również znakomitych pilotów”.

Opinię tę wypowiedział premier po godzinnym pokazie w czasie którego piloci Szepliniąska, Czmielowa, Makula, Nowotarski i Skrzydłowski zademonstrowali loopingi, korkociągi, pikowane loty na plecach i inne figury akrobacyjne.

Na pokazie obecni byli również wiceprezydent Indii Rajawarman, liczni członkowie rządu, przedstawiciele lotnictwa wojskowego i cywilnego oraz członkowie korpusu dyplomatycznego i bardzo wielu dziennikarzy.

Premier Nehru, który w młodości zamierzał zostać pilotem, przyglądał się pokazom z wielkim zainteresowaniem, swiatlując swym otoczeniu zasady lotu szybowcowego, a w czasie lotu szybowcem, interesował się działaniem instrumentów i sposobem prowadzenia.

Szereg innych osobistości indyjskich odbyło również loty na szybowcach.

Zawody strzeleckie w Pekinie

PEKIN (PAP). W dalszym ciągu międzynarodowych zawodów strzeleckich w Pekinie odbyło się strzelanie z pistoletu do sylwetek (dyst. 25 m). Polscy strzelcy — podobnie jak w poprzednich zawodach — strzelaniu z łuku — zajęli drugie miejsce w klasyfikacji indywidualnej i trzecie miejsce w klasyfikacji drużynowej.

Drużynowo zwyciężyła Rumunia przed ZSRR i ZSRR, a indywidualnie triumfował Zgutow (ZSRR) — 382 pkt. przed swym rodakiem Nikołajewem — 358 pkt. i Rumunem Marinem — 339 pkt.

PEKIN (PAP). W dalszym ciągu międzynarodowych zawodów strzeleckich w Pekinie, w czwartek odbyło się strzelanie z broni małokalibrowej (dla kobiet) (dystans 50 m z trzech postaw).

Zwycięstwo odniósł zespół ZSRR — 2.835 pkt. i Chinami — 2.783 pkt. Polki zajęły piąte miejsce — 2.780 pkt. (na 10 oddziałach).

Indywidualnie zwyciężyła reprezentantka Związku Radzieckiego Kormuznikina — 378 pkt. (na 88 oddziałach), przed swą rodaczką Bielwą — 372 pkt. i Rumunką Suwerdian — 371 pkt. Najlepszą z Polek była Szwedka, która uzyskała 336 pkt.



Fundin i Nilsson — dwaj szwedzcy żużlowcy, którzy wraz z teamem Kaparna — Filbyterna zmięzła w sobotę w Łodzi, a w niedzielę we Wrocławiu ze Spartą

Zys. E. Alaszewski

Mówi z Mediolanu Teodor Kocerka

KIEDY nasi zjazdowcy wjeżdżają na górskie trasy w wysokim waleńskim Alpach w Cervinii, nie ma już polowania, do Mediolanu również z myślą o igrzyskach Olimpijskich, ale letnich, zjechał 21 km, na kilkusetkilometrowy pobyt w Europie, Teodor Kocerka. Wrażeniami z pierwszych dni treningu pod włoskim niebem dzieli się z nami.

— Halo, tu Konsulat Polski w Mediolanie. Pytacie o Kocerkę, wiadomości z treningu i dziękuję, go do aparatu — informuje uprzejmie pracowniczka Konsulatu na już słyszany znajomy głos „Toja”.

— Na początek małe sprostowanie — zaczyna Kocerka — wracam wprowadzić za przystankiem, ale nie z treningu, bo rano była tak fatalna pogoda, że trudno było wyjść na wodę. Za to teraz się przejaśnia i widak słynne lazury we włoskie niebo, po obiedzie mogę więc „krecić” na przystanku.

Nie rozumiecie co to znaczy „krecić”? Widacie, że daleko jeszcze do Włochów. Po prostu zamieniam się w Króla i dwa razy dziennie pokonuję kilkukilometrową przystanku z Konsulatu na przystanku rowerem, który przywieziono z Polski.

Zatrzymałem się w naszym Konsulacie, dla którego jest to wielka niespodzianka, nie mam dość słów uznania za gościnne przyjęcie. Treningi czekają już na mnie do wyjazdu skifów. Wybrałem łódź wioślarską, z której jestem zadowolony.

Przystanek położony jest nad włoskim, długości około 30 kilometrów kanałem, który trochę przypomina warunkami Henley. Szczególnie jest on otoczony zabudowanymi ulicami, tak że mimo niskiej temperatury, można tu trenować, nie ma bowiem wiatru i dużej ilości słońca, a temperatura waha się w granicach od 5 do 8 stopni i jedynie w południe następuje odcienie, a temperatura dochodzi nawet do 15 st. Pogoda nie jest więc za-

Będzie kosz, czy nie będzie? Przywrali z warszawskiego AZS strzela, ale na drodze piłki znajduje się ręka Dąbrowskiego z Wisły i oczywiście kosz nie będzie. O interesujących was zagadnieniach i najciekawszych wydarzeniach w koszykówce czytacie na str. 3

Fot. E. Warmiński

Mistrzostwa Polski w hokeju na lodzie rozgrywane są tymczasem jedynie na warszawskim Torwarze, gdyż z powodu odbudowy Torstali jeszcze kilka dni będzie nieczynny. Na zdjęciu: fragment meczu CWKS — Włókniarz Łódź 13:1 Kurek (z prawej) strzela bramkę

Fot. E. Warmiński



Wielka strzelnica w Pekinie, na której odbywają się międzynarodowe zawody strzeleckie. Zawodnicy polscy usianowili w czasie tych zawodów kilka rekordów Polski

Fot. CAF

Chorzowski Ruch wyjeżdża do Francji

W grudniu gościć będzie w Francji drużyna piłkarska Chorzowskiego Ruchu, która w środę 30 bm. wyjeżdża na 12-dniowe tournée.

Ruch rozegra w Francji trzy spotkania. Prawdopodobnie jednym z przeciwników drużyny polskiej będzie znany w naszym kraju Racing Club Lens, obecny leader I ligi piłkarskiej Francji.

PRZEGLĄD Narciarze 15 państw zaproszeni na Memoriał Br. Czecha

Kadry narciarzy Europy w decydującej fazie

Wszystkie przygotowania do przednich zimowych igrzysk Olimpijskich będą w tym czasie w pełni ukończone. W tym czasie w całym świecie odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski. W tym celu odbywają się również zawody międzynarodowe, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.



W Cervinii trenują najlepsi narciarze Włoch. Oto kilka z nich (od lewej) Mola, Poloni i Marchelli.

OGCZY USZY świata

- NOWY JORK. Wiceminister olimpijski w sprawie trenera w Birnie i stracił tym samym prawa amana.
- KALKUTA. Wiceminister świata w podnoszeniu ciężarów w walce z lekarzami Amerykańskim i w związku z tym opuścił kraj.
- KASSEL. Zawodnik następująca rekordy Niemiec w lekkoatletyce 200 m, 200 m pl - Steines 2:3, 80 m pl - Gestl 11,1, kula - Wrenner 15,06.
- BRUKSELA. W dniach 21 i 22 stycznia odbędą się międzynarodowe zawody w szermierce w Belgii - Holandia.
- NOWY JORK. Młody 20-letni bokser zawałował Willi Pastra na starcie w walce z zawodnikiem polskiego świata wygrał na punkty z Joe Rowanem.
- ROSTOCK. Na zawodach plwackich NRD w Rumunię z Rostocku zawodnik NRD plwaka rekordy Europy. Fritsche uzyskał na 200 m st. klas. 2:39,9, na 400 m st. klas. 5:12,9.
- BUKARZESZ. Pierwsze miejsce w rozgrywkach o raz pierwszy zwyciężył zawodnik z Rumunii - zrzęsenie - Dynam.
- MOSKWA. W drugim meczu w Moskwie koszykarski węgierski przegrał z reprezentacją ZSRR 34:69 (11:27).
- BUKARZESZ. Pierwsze miejsce w rozgrywkach o raz pierwszy zwyciężył zawodnik z Rumunii - zrzęsenie - Dynam.
- PRAGA. Reprezentacja drużyny CSR w pilce ręcznej pokonała w meczu z reprezentacją z Czech 10:4.

Meldunki z zagranicy

MOSKWA. W Moskwie rozpoczął się czwarty dzień turnieju o mistrzostwo ZSRR w skokach do wody. Biorą w nim udział najlepsi skoczkowie z mistrzami Europy - Czerniawski i Karakaszjan oraz trenerem na czele. Radziecy skoczkowie do wody mają poza sobą bogaty sezon. Gościnnie zawodnicy Austrii, Francji i Meksyku i sami wyjeżdżają za granicę. M. in. na mistrzostwach Meksyku zdobyli trzy złote medale.

Zakonspirowani Szwedzi i Norwegowie

W uzupełnieniu do wiadomości z poprzedniego numeru, w tym czasie w Szwecji i Norwegii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Wzrosły wymagania

Trudno się zresztą temu dziwić. Przecież żeby utrzymać się dzisiaj w czołowie trzeba wykazać się nie tylko wielkimi umiejętnościami, ale i wielką siłą psychiczną.

Austriacki profesor i jego pupile

Tak jak wyznacza w biegach długich są Finowie, tak w konkurencjach krótkich i średnich są Austriacy. W tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Pierwsze ofiary

Ostwie trenując, zaparkowali przed domem. Jego kadra, spowodowała, że w tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Debiut nowej potęgi - ZSRR

W VII igrzyskach zadebiutowała nowa potęga narciarska - ZSRR. W tym czasie w ZSRR odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Wyłęgania talentów w Vuokatti

Wszystkie zawodnicy finscy są obecnie zgromadzeni w Vuokatti. W tym czasie w Finlandii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Rewanż za pokitkiarzy w Jugosławii

W Vuokatti jest również kilku zawodników z Jugosławii. W tym czasie w Jugosławii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Karnecik Igrzysk Olimpijskich

LONDYN. W związku z trudnymi finansowymi, Angielski Komitet Olimpijski postanowił skierować zawodników do Australii, które w tym czasie w Australii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Piłka nożna za granicą

LONDYN. W rozegranym w środę w Wembley meczu piłkarskim, w którym wzięli udział reprezentanci Austrii i Anglii, zwyciężyła drużyna Austrii 2:1. W tym czasie w Anglii odbywają się zawody piłkarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

25.XI Warszawa Nr 127

PRZEGLĄD Narciarze 15 państw zaproszeni na Memoriał Br. Czecha

W NAPCHODZĄCYM sezonie odhiedzie się w Polsce dwie wielkie imprezy narciarskie - Zimowe Akademickie Mistrzostwa Świata oraz tradycyjny Memoriał Br. Czecha. W tym czasie w Polsce odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Generalna próba

Stosunkowo najmniej planowo i najbardziej dorywczo trenują w tym czasie w Polsce narciarze. W tym czasie w Polsce odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Goście z USA w Austrii

Polscy narciarze, wiedząc, że w tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Francuzi nie wytrzymali kondycyjnie

O ile rola i mocni Austriacy doskonale wytrzymali trudny sezon, to francuzi nie wytrzymali kondycyjnie. W tym czasie w Francji odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Wyrwalność poplaca

Niedawna przegrana (do tylko tak można nazwać) niezmotywowana przegrana, która była wynikiem niewytrwałego poplaca. W tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Jesse Owens - ostatni Mohikanin

Napływające ostatnie meldunki o Jesse Owensie, który w tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Hokej w grocie lodowej

Nie mało zdziwili byli dwaj szwajcarscy dziennikarze, kiedy zwiędzając, dla celów reportażowych, odbywającego się na głębokości 100 m w naturalnej grocie lodowej w Dobnie (Szwajcaria) hokeistów w pełnym rynsztunku bojowym. W tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Biedny Louison

W lipcu 1948 r. na jednym z pierwszych etapów wielkiej kolonialnej imprezy zawodowej świata Tour de France Louison Bobet zdobył mistrzostwo świata. W tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Bukareszt. Wyłoniono już polską reprezentację

MOSKWA. Zakończony już rozgrywkami o mistrzostwo II ligi w piłce nożnej, w tym czasie w Bukareszcie odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

GLASGOW. W pierwszym meczu drugiej rundy Pucharu Europy...

GLASGOW. W pierwszym meczu drugiej rundy Pucharu Europy, rozegranym w środę w Glasgow, zwyciężyła drużyna Rangersów 2:1. W tym czasie w Anglii odbywają się zawody piłkarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

BUKARZESZ. Wyłoniono już polską reprezentację

MOSKWA. Zakończony już rozgrywkami o mistrzostwo II ligi w piłce nożnej, w tym czasie w Bukareszcie odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Narciarze 15 państw zaproszeni na Memoriał Br. Czecha

Zakopane w listopadzie. W NAPCHODZĄCYM sezonie odhiedzie się w Polsce dwie wielkie imprezy narciarskie - Zimowe Akademickie Mistrzostwa Świata oraz tradycyjny Memoriał Br. Czecha.

W 'chwili obecnej działacze Prezydium Sekcji Narciarskiej w Zakopanem opracowali projekt regulaminu tych zawodów. Postanowiono m. in. by eliminacje konkursów skoków odbywały się w Zakopanem, 20.XI w Szarym, 21.XI w Wile 1 i 2, 22.XI w Zakopanem - sędzią konkursów skoków będzie sędzia z Zakopanem, 23.XI w Szarym, 24.XI w Wile 1 i 2, 25.XI w Zakopanem - sędzią konkursów skoków będzie sędzia z Zakopanem.

Program ten przedstawia się następująco: 17 marca, godz. 12 - konferencja prasowa, godz. 13 - losowanie, godz. 15 - otwarcie zawodów.

18 marca, godz. 12 - otwarty konkurs skoków w górnym szeregach na Dużej Krokwi.

19 marca, godz. 7 - bieg sztafetowy 3x3 km kobiet i 4x10 km mężczyzn (stadion pod Krowią), godz. 12 - słońce skoków i mecz mężczyzn na Hall Goryczkowej.

20 marca, godz. 9 - bieg płaski na dystansie 10 km dla kobiet oraz 15 km dla mężczyzn, godz. 12 - mecz mężczyzn w konkurencji otwartej i do kombinacji, godz. 15 - słońce specjalny mecz, godz. 18 - słońce specjalny mecz (obie konkurencje na stoku Nosala).

21 marca, godz. 10 - skoki do kombinacji na Dużej Krokwi, godz. 12 - bieg skoków kobiet na trasie FIS 1 i 6, godz. 13 - bieg sztafetowy 3x3 km, godz. 15 - uroczyste zakończenie Memoriału.

Ubiegłego miesiąca rozszalała zaproszenia już w tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Przygotowania do zimowych zawodów w Austrii, w tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Przygotowania do zimowych zawodów w Austrii, w tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Przygotowania do zimowych zawodów w Austrii, w tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

Na lodowiskach Europy

MOSKWA. Pierwsza reprezentacja hokejowa ZSRR wyjechała na tournée do Anglii, skąd następnie uda się do Francji i Szwecji. W tym czasie w Anglii odbywają się zawody hokejowe, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

W Anglii hokeiści radziecy...

W Anglii hokeiści radziecy zwyciężyli w meczu z reprezentacją Anglii 4:1. W tym czasie w Anglii odbywają się zawody hokejowe, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

MONACHIUM. Ustalone już...

MONACHIUM. Ustalone już programy zawodów w Monachium. W tym czasie w Monachium odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

ZURICH. Reprezentacja...

ZURICH. Reprezentacja Austrii przegrała w meczu z reprezentacją Szwajcarii 2:3. W tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

PRAGA. W kolejnym meczu...

PRAGA. W kolejnym meczu reprezentacja Czech przegrała z reprezentacją Austrii 1:2. W tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

FUESSEN. Mistrz NRD...

FUESSEN. Mistrz NRD przegrał w meczu z reprezentacją Austrii 1:2. W tym czasie w Austrii odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.

PRZEGLĄD SPORTOWY

Redakcja Komitetu Olimpijskiego. W tym czasie w Warszawie odbywają się zawody narciarskie, które mają na celu wyłonienie najlepszych zawodników i wypracowanie taktyki na najbliższe zimowe igrzyski.